Renault master 12 meter klubb

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand

Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Algemene staat
Brandstof

Emissieklasse

CE markering

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Breedte

Cilinder inhoud

Renault
Autohoogwerker
VSP-85-F
125.000km
2018
15-11-2018
Gebruikt

Erg goed

Diesel

Euro 6

Ja

2.905kg
595kg
3.500kg
207cm

2.299cc



Renault master 12 meter klubb

Technische specificaties

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 96kw
Omeschrijving

klubb 12 meter werkhoogte aircondition beneden en boven bediening

Accessoires

e aircondition
e electrice ramen

e abs
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